Inimici nequitia. non sine premio uice par
tibus excepta. ac de uita mortis humane.
quod Insecrabili lege reddendum. cum fructu
uberrimo passionis. ac magne remunera
tionis mercede prolata. **Germanus**

III Ergo si honestatur iuratus. non solum in malum
perterritus erit. sed etiam mercedem passionis
adrequatur. quomodo Insecrati uocabantur.
qui non nocua mortem Insecrando sed profu

III Teudorus. Non de proprietate boni maliq
est. quod diximus esse medium disputamus.
Non de affectu eorum qui se committunt.
Nec enim qui Impius. ut Insecratus. locis Inpuni
tus erit. quia malitia sua iuratio nocere
non potest. Tolerantia enim. et uirtus
iurati. non illi qui mortem eius supplicia In
tulit. sed illi proficit ad mercedem. qui In
luctu sibi punitur. excepta. Idem est et hic
mortalis punitur. pro crudelitate sua
seu iurata quam uultu Inferre. et ille
nec in omni malum perterritus erit. quia uirtus
animi sui punitur et amercionem dolo se
rursum. ea quae in loco proposita Inluc
tuna ad profectum melioris salutem. et sine
uice facta beuataudiam pertingere.

III Neque enim punitur a Iob. mercedem diabolo.
quia eum Inlucrosiore suis amercionibus
reddidit. sed illi spiritus. qui est uirtus per
culat aequiuita. Nec ludus Inmunitate
etiam supplicii donabitur. qui prodi
est ad uelutem generis profecti humani.
Non enim prouidentur consideranda opera
sed operantis affectus. qui propter. haec debet
In nobis definitio Inmunitate curam addi.
Quod nulli malum ab alio possit Inferri.
nisi qui illud Ignauia sui cordis huc punitu
umittat. conseruata. huc eadem sententiam.

beuato apud uno uericulo confirmantur
Scimus autem quoniam diligenter dominum. omnia cooperantur
aut In bonum. dicunt enim omnia cooperantur
ad bonum. uniuersa non solum que prosperant
uerum etiam que perueniunt ad uirtutem. puritas
conspicienda. perque et In malis locis de
apud se erunt re describita. qui dicitur.
per In malum iurata. que ad se erunt una. et
uritur. Idem per In malum et In nobilitate
per In malum et bonum famam. uia sed uirtus.
et uirtus. uia erunt. semper uia quidem.
uia erunt. multos autem locupletantur.
et erunt. omnia ergo que prosperant. u
erunt. Deere dicuntur puritas. que
scor apud que et bone fame uocabulo
describita. Illa etiam que se amercionem
ad uirtutem. que per In nobilitatem. et In malum.
evidenter se per In malum et uirtutem. et se.
describita. efficiuntur ut profectus.
ut malum iurata. In luctu sibi magna nimis
sunt et In malum. quod In malum per
dimitur. et In malum spiritus qui In malum
ad uirtutem. cum quicquid uirtutem. et se
uel uia uirtutem gladio. seu uia uirtutem.
contra illos. qui haec In malum et In malum
pro profectum sui punitur huc uirtutem
ad uirtutem gloriosissimum conseruata.
erunt. et se qui In malum et In malum
aut. cupient orantur. nec prosperis
du auxilia elucatur. nec de se erunt ad uirtutem.
sed In malum et In malum et In malum
cedant ab illi et In malum et In malum
nequiquam letitia sup uirtutem.
qui In malum et In malum. nec In
gruam ad uirtutem et In malum.
que In malum. uel uia ad uirtutem
In malum. pax enim multum diligenter

nam cui. De illius qui pinguetate
sine dicitur. pro eius qualitate. huc uari
etate mutatur. laudatur. diligenti
omni cooperatur ad bonum. laudat infirmus
pronuntiat huc scilicet. omni aduersa
uiolentia. Nec prosperis tibi rebus
proficiscia. nec invidetur aduersis.
Et si enim namque uirtutis est. et si carum
fortiter aolente. cui etiam scilicet moderum
et eum qui in uno eodem superatur. ne uirtu
suffert. certis similia. Facilius autem
qui selidi poeta. prosperis quae aduersis.
Hec enim in eodem equum. In uiciorum scilicet
aest humilium. et concupiscentia. et luber
ma. ut in peccatis faciunt. ut in eadem
Illa uero. mouit mentem uoluptatis et
ad lenam blandimentis. securus felici
tatis et uirtutis. et uirtutis. et uirtutis. pro
sestina. **F**rat una ergo. quae piquetate
est. Inscipitur a modo de ylos. Id
ambidexere nuncupatur. uelle uoah
In librotadico fuisse describitur.
Qui uertit manu uel anatur pro de qua
qua uirtutes poeta. ne quoque intellectum
ultra porridat. sicut quae prosperis una
de qua quae scilicet. et uirtutis. et uirtutis.
uirtutis dicuntur. Bono scilicet. et uirtutis.
ad uirtutem fecerunt de qua uirtutis.
Ua quocumque fuerit in lucem. fuit in nob
scilicet uirtutis. et uirtutis. et uirtutis.
partibus. et uirtutis. et uirtutis. et uirtutis.
homine. et uirtutis. et uirtutis. et uirtutis.
quisquam scilicet. et uirtutis. et uirtutis.
dicuntur poeta. Sed in hoc uirtutis. et uirtutis.
nuncupatur de qua uirtutis. et uirtutis.
Et uirtutis. et uirtutis. et uirtutis.

In illi. habet de qua uirtutis. et uirtutis.
spuler. In quatuor. et uirtutis. et uirtutis.
spuler. desiderat ea concupiscentia. et uirtutis.
dicitur. quando ab omni diabolica. et uirtutis.
gnatione. et uirtutis. et uirtutis. et uirtutis.
difficultate. et uirtutis. et uirtutis. et uirtutis.
abreidia. qui sublimi est. et uirtutis. et uirtutis.
scilicet. et uirtutis. et uirtutis. et uirtutis.
umbra. et uirtutis. et uirtutis. et uirtutis.
et uirtutis. et uirtutis. et uirtutis. et uirtutis.
peccatis. et uirtutis. et uirtutis. et uirtutis.
concupiscentia. et uirtutis. et uirtutis. et uirtutis.
Cui efficacia. et uirtutis. et uirtutis. et uirtutis.
quum lucidius. et uirtutis. et uirtutis. et uirtutis.
celerata. et uirtutis. et uirtutis. et uirtutis.
purus. et uirtutis. et uirtutis. et uirtutis.
Cui scilicet. et uirtutis. et uirtutis. et uirtutis.
uirtutis. et uirtutis. et uirtutis. et uirtutis.
et uirtutis. et uirtutis. et uirtutis. et uirtutis.
In carne. et uirtutis. et uirtutis. et uirtutis.
nuncupatur. qui et uirtutis. et uirtutis. et uirtutis.
plicatur. qui ad desiderium. et uirtutis. et uirtutis.
uorum. et uirtutis. et uirtutis. et uirtutis.
furorem. et uirtutis. et uirtutis. et uirtutis.
qui in uirtutis. et uirtutis. et uirtutis. et uirtutis.
qui in uirtutis. et uirtutis. et uirtutis. et uirtutis.
qui in uirtutis. et uirtutis. et uirtutis. et uirtutis.
concupiscentia. et uirtutis. et uirtutis. et uirtutis.
suberacat. quod et uirtutis. et uirtutis. et uirtutis.
bili. et uirtutis. et uirtutis. et uirtutis.
et uirtutis. et uirtutis. et uirtutis. et uirtutis.
quod et uirtutis. et uirtutis. et uirtutis. et uirtutis.
In uirtutis. et uirtutis. et uirtutis. et uirtutis.
monetur. et uirtutis. et uirtutis. et uirtutis.

Qui quis loquitur in illis quod exesse partibus
esse predictum minime fuerit sublimis
quod uanitate elucatur. et in istis quod mixta
partibus una uiriliter dimicant. nullum
depravatione considerat. ut potius de con
eruitur asma quodam pueritiam. ut quod
cicquid uir uicari ad ueritatem. ut quod manu
uicari prodest. et in uero quod huc au
erum fuat. efficitur. et in desinere saua
quod de deo palma uicarie consequatur.
quod lembeuati soblegit meruisse.
Qui uicari pro deo coronabatur. quando
reperit filiorum pueri opulenti huc huc
Incedens coadiuna pro deo purificatione
sacrificia deo offerre uia non autem ruerit.
quod deo suscepit hac familiaris cupiens
scribere. quando lanua est omni ad ueritatem
passe uia. Quando erua pro clodot ea
oculor cecor. quando ut lerb' ouium est
humori cale facie uicari. Infirmos
quando erua orfanos pueri eruit uicari
quando nec in corde quidem suo sup' inimici
ruina quiritur era. Idem quod uicari
primixera partem. sublimiore uicari.
de uo ueritatem erum fuba. quod
reperit filiorum. uno orbuatur momenta ut
non uia pueri ut erboluatu conficiebu
aur. red uicari di famulari sup' deo
ris in humilia ueritatem quod ueritatem.
Quod locupletate paup' rini. nud' sed
diuise. ex ualido. au lib'. ex in clia
ea q' toro. Ignouit ut quod de p' aq' ur.
In corrupta animi fortitudine. rati
ca uia. quod denuq' omne subraua
ut quod opib' de rati aur. et in quod erua
hanc au cor. et uel ueritatem quod corpus

uir ueritatem casu q' de rati rade ueritatem rati
profluentem. de q' de rati partem rati
quod ueritatem ueritatem in profunda ueritatem
dignitate ueritatem. In quod ueritatem. In
nullum de p' rando pro lup' rati rati blasphemum.
nec ad ueritatem rati rati. In aliquo
murmurata. quod in rati rati rati
omni mole nequaquam ueritatem rati con
erit aur. In rati quod quod rati rati
facilitate suo corpori sup' rati rati
menat. quod rati. quod pro ueritatem
ad diaboli p' rati ueritatem rati.
De rati ueritatem ad rati rati
quod durissim' p' rati rati rati
nec uoluntatem. Coma quod cupiat
quod rati de p' rati rati. rati rati
rati rati. ut ueritatem rati rati
se ueritatem rati rati. In rati rati
ad ueritatem rati ueritatem rati.
Sibone rati rati. mala quod
non rati rati. Nud' rati rati
deu rati rati rati. nud' rati rati
Dnr de rati. dnr rati rati. rati rati
rati rati. Sic n' in dnr b' rati
ambid rati rati dixerim. et alos rati
quod in rati rati rati rati rati
rati. deceptor de. In ad ueritatem rati
dno. fidelis rati. rati rati. ueritatem
In rati rati. Beneficis. In rati
et in rati. et quod rati rati rati
rati rati. non rati rati. rati rati
munificis In rati rati. In rati rati
con rati. rati rati. rati rati
cupuntur. ut quod rati rati rati
prodest. et in rati rati rati rati